
 

 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Il Presidente 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
marche@cri.it – tel. 071-2073302  

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE N. 41 

del 6 novembre 2021 

OGGETTO: “Sostituzione Presidente Ufficio elettorale Locale – Comitato 

territoriale di SENIGALLIA” 

IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto dell’associazione della Croce Rossa Italiana registrato in Roma il 04/01/2016 

nr.50 serie 1T repertorio nr.3132 Raccolta nr.2134; 

VISTO il Decreto legislativo nr.178 del 28/09/2012 di riorganizzazione dell’Associazione della 
Croce Rossa a norma dell’art.2 della legge nr.183 del 01/01/2010 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione, così come modificato da ultimo dall’Assemblea 
Nazionale in data 30 aprile 2021, giusto verbale redatto per atto pubblico dal Notaio Avv. 
Elisabetta Mussolini, registrato a Roma il 10 maggio 2021 al n. 15920 serie 1T; 

VISTO il verbale per la proclamazione del Presidente e dei membri del Consiglio Direttivo del 
Comitato Regionale Marche dell’Ufficio Regionale Marche del 24 aprile 2020, con cui in 
base agli esiti delle consultazioni elettorali, tenutesi in data 19 aprile 2020, Andrea 
GALVAGNO è stato eletto alla carica di Presidente Regionale del Comitato CRI MARCHE; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti al Presidente; 

ESAMINATA  la vigente normativa denominata: “Regolamento per l’elezione degli organi statutari dei 
Comitati della Croce Rossa Italiana”, revisionato il 30 dicembre 2020; 

VISTO  il provvedimento del Presidente n° 17 del 27 agosto u.s., avente ad oggetto: “Indizione 
Consultazioni Elettorali”;  

VISTO  il provvedimento del Presidente n° 26 del 10 settembre u.s., avente ad oggetto: “Istituzione 
Ufficio Elettorale Locale – Comitato territoriale di SENIGALLIA”; 

CONSIDERATA l’impossibilità sopravvenuta, a svolgere la funzione di Presidente di UEL di 
Senigallia, del volontario Matteo Bruscia, a causa di emergenza in UEL  di altro comitato; 

SENTITO  il parere favorevole della volontaria Sara Bocchini, del Comitato di Marotta Mondolfo;  

 
Per tutto quanto in premessa, che costituisce parte integrante, sostanziale e necessaria del presente 
provvedimento, con ogni effetto in ordine agli atti presupposti e successivi; 

DISPONE 

di nominare Presidente dell’Ufficio Elettorale Locale di SENIGALLIA per le prossime consultazioni elettorali 
del 7 novembre 2021 del Comitato suddetto, in sostituzione di Matteo Bruscia, la volontaria Sara Bocchini 
del Comitato di Marotta Mondolfo, lasciando invariati gli altri componenti indicati nel provvedimento n°26 
del 10 settembre u.s., avente ad oggetto: “Istituzione Ufficio Elettorale Locale – Comitato territoriale di 
SENIGALLIA” 

 

 



  

  

Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche 

Il Presidente 
 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Marche  

Via Terenzio Mamiani, 88 - 60125 Ancona 
cr.marche@cri.it – tel.071.2073302 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 

 

www.cri.it 

 

 

 

INCARICA 

1. Gli Uffici a provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento: 

- Alla socia nominata per il tramite del rispettivo Comitato; 

- Al Comitato di Senigallia; 

- Al Comitato di Marotta-Mondolfo; 

- All’Ufficio Elettorale Regionale 

- Al Consiglio Direttivo Regionale CRI MARCHE 

- Al Comitato Nazionale CRI. 

L’originale del presente provvedimento sarà conservato nell’apposito libro dei Provvedimenti in conformità 

della normativa vigente.         

Il Presidente Regionale CRI MARCHE 
Dott. Andrea GALVAGNO 

 

 

 

 

 

 

 


